
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL PRITARIMO LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SLAUGOS 

FAKULTETO SLAUGOS IR RŪPYBOS KATEDROS PERTVARKYMO IR SIŪLYMO 

KREIPTIS Į LSMU TARYBĄ  

 

2021 m. birželio 17 d.  Nr. 150-03 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, 54-2140, i. k. 

1091010ISTA00XI-242) 28 straipsnio 2 dalies 10 punkto, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 2 

papunkčio nuostatomis, išklausęs Slaugos ir rūpybos katedros vedėjos prof. Aurelijos Blaževičienės 

pristatymą, susipažinęs su  Senato Plėtros ir integracijos, Mokslo ir studijų bei Teisės ir etikos  

komisijų išvadomis, teikiant rektoriui, LSMU senatas n u t a r i a: 

1 .  P r i t a r t i  Slaugos fakulteto struktūros pakeitimui, panaikinant Slaugos ir rūpybos 

katedrą, o jos etatus, funkcijas ir pareigas perduoti steigiamai profilinei Slaugos klinikai. 

2. P a t v i r t i n t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Medicinos akademijos Slaugos 

fakulteto profilinės Slaugos klinikos nuostatus, kurie įsigaliotų LSMU tarybai priėmus sprendimą 

įsteigti Slaugos kliniką.  

3. Si ū l y t i  rektoriui kreiptis į LSMU tarybą su teikimu dėl struktūrinių Slaugos fakulteto 

pertvarkymų: Slaugos ir rūpybos katedros naikinimo ir jos etatų, funkcijų ir pareigų perdavimo 

steigiamai profilinei Slaugos klinikai bei mokslinių tyrimų laboratorijų – Slaugos lyderystės ir 

žmogiškųjų išteklių tyrimų laboratorijos, Klinikinės ir paliatyviosios slaugos tyrimų laboratorijos ir 

Akušerinės priežiūros tyrimų laboratorijos – įsteigimo joje. 

 

Senato pirmininko pavaduotojas                prof. Gintaras Zamokas 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

 


